27, At B

L0CO [

- 1LOCO-S0F4
»C Rallye oberbe

8. Loco-Soft ADAC Rallye Oberberg am 27.04.2014
RG Oberberg e.V.im ADAC | Reg.-Nr. 21/2014
Wertungsprifungsergebnis

> 1S A o .,.s., L . ADAC
SOFT= WP 1 - WP 1 HJS Emission Technology - Steinberg | (6,30 km)
Fahrer (Si(?fsalrg:zelt
Beifahrer e
Diff. prev.
Gr. Bewerber . Strafreit
Platz StNr. KI.  Sponsor Lizenz Nat. Fahrzeug Schnitt
03:59,0
CTC : . DEU '
Schleimer Christoph 1054209 00:00,0
1 3 .. Enderle Jan 1049233 DEU Opel Astra G-CC 00:00.0
CGT 00:00.0
27 Py
94,90 km/h
WP1 03:59,0
DEU 04:09,0
Eschmann Michael 1035423 00:10,0
2 14 .. Schoder Manfred 1125690 DEU Porsche 911 RS 00:10.0
Renngemeinschaft Oberberg e.V. BIC1100139 00:00,0
91,08 km/h
WP1 04:09,0
DEU 04:12,3
Lembke Hans-Uwe 1061069 00:13,3
3 2 Te Lembke Jens 1072140 DEU Subaru Impreza 00:03.3
AMC Arzbach BNC 1037533 00:00,0
89,89 km/h
WP1 04:12,3
DEU 04:13,3
Stumpf Willi 377626 . L 00:14,3
a 4 o SumpfKai 377625 DEU Mitsubishi EVO VI 00:01.0
00:00,0
89,54 km/h
WP1 04:13,3
04:15,2
N- F- .. DEU !
Werner Gilinther 1061700 00:16,2
5 7 Q‘TG Schmitz Hans Peter 1104445 DEU BMW 318 IS Retro 00:01,9
MSC Wahlscheid BIC 1001533 00:00,0
88,87 km/h
WP1 04:15,2
04:19,2
CTC - DEU !
Baehr Rudiger 1116204 00:20,2
6 10 Lgq Seidel Jirgen 1051199 DEU Porsche 911 Carrera 00:04.0
o5 MC Roelgen BIC 1097079 00:00,0
87,50 km/h
WP1 04:19,2
. hael DEU 04:21,8
Schmiemann Michae 1052551 00:22,8
7 5 ' Feldmann Horst 377556 DEU Opel Kadett C Coupe 00:02.6
00:00,0
86,63 km/h
WP1 04:21,8
04:22,1
CTC _ .. DEU :
Kndbel Holger 1040324 00:23,1
8 6 .. Muhl Stefanie 377573 DEU Volvo Volvo 242 00:00.3
CGT )
5 00:00,0
86,53 km/h
WP1 04:22,1
DEU 04:22,6
Schiitt Axel 1061855 00:23,6
o 22 .. FinkeKlaus 1059503 DEU Ford Escort RS 2000 00:00.5
00:00,0
86,37 km/h
WP1 04:22,6
Zeitnahme-Obmann: Uwe Volberg, Overath
Druck: 01.05.2014 - 21:12:29 Uhr Seite 1/8
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14

15

16

17

18

19

27, At B

L0CO [

SOFT

43

37

19 ys35

59

21 y35

N- F-

46 ATG

20 y35

60

- 1LOCO-S0F4
»C Rallye oberbe

Rinck Philippe
Kalff Andy

WP1 04:22,9

Miller Kevin
Goller Sabrina
ADAC Mittelrhein e.V.

WP1 04:23,7

Potthast Axel
Pernsch Elmar

WP1 04:23,7

Koénig Christian
Heuser Ludwig
MSC Kempenich

WP1 04:24,8

Jansen Heinz-Robert
Jansen Martin
MSC Walscheid e.V.

WP1 04:27,0

Kuhle Nils
Weber Steffi
MSC Kempenich

WP1 04:27,3

Hansen Kurt
Gehrmann Frank

WP1 04:28,4

Giicker Andreas
Kees Ramona
AMC Bad Berleburg

WP1 04:29,9

Strauch Dirk
Kehren Georg
MSC Wahlscheid e.V.

WP1 04:30,8

Weller Ralf
Schiiler Roman

Zeitnahme-Obmann: Uwe Volberg, Overath
Druck: 01.05.2014 - 21:12:29 Uhr

TLO1
TLOZ2

1127529
370246
BIC1013701

1059981
1061820

377532
374187
BIC 1010544

1035388
1099876
BIC1160420

377642
377642
BIC 1010544

1157139
1151953

377707
1110929
BIC 1058251

1042616
1096515

377692
1125019

8. Loco-Soft ADAC Rallye Oberberg am 27.04.2014
RG Oberberg e.V.im ADAC | Reg.-Nr. 21/2014

ce=y) Wertungspriufungsergebnis

S5 oo BEE=m \\/D 1 - WP 1 HJS Emission Technology - Steinberg | (6,30 km) "™

BEL
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

DMSB
[Aciics sz ]

Ford Escort MK2 RS2000

Opel Kadett GSi 16V

Ford Escort RS 2000

Citroen C2

Opel Ascona B

BMW 318is

Toyota Celica

Opel Ascona B

Opel Ascona B

Ford Fiesta

04:22,9
00:23,9
00:00,3
00:00,0
86,27 km/h

04:23,7
00:24,7
00:00,8
00:00,0
86,01 km/h

04:23,7
00:24,7

0

00:00,0
86,01 km/h

04:24,8
00:25,8
00:01,1
00:00,0
85,65 km/h

04:27,0
00:28,0
00:02,2
00:00,0
84,94 km/h

04:27,3
00:28,3
00:00,3
00:00,0
84,85 km/h

04:28,4
00:29,4
00:01,1
00:00,0
84,50 km/h

04:29,9
00:30,9
00:01,5
00:00,0
84,03 km/h

04:30,8
00:31,8
00:00,9
00:00,0
83,75 km/h

04:32,3
00:33,3
00:01,5
00:00,0
83,29 km/h

Seite 2/ 8
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15

50
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39
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:
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8. Loco-Soft ADAC Rallye Oberberg am 27.04.2014

.ot ™ RG Oberberg e.V.im ADAC | Reg.-Nr. 21/2014
L%(] er2 () Wertungsprifungsergebnis e
SOFT =% e os= ™™= \WP 1 - WP 1 HJS Emission Technology - Steinberg | (6,30 km) ==
WP1 04:32,3
N- F- . .. DEU
Schmidt Jirgen 1104083 .
QJG Feldmann Christian 1071821 DEU BMW E30 325i
WP1 04:32,5
. . DEU
Winnen Michael 1035278 . S
(231 Sernecki Miron 377524 DEU Mitsubishi Lancer Evo IX
WP1 04:32,9
DEU
Hahne Uwe 1102822
¥45 Buhr Patrick 1111853 DEU BMW M3
MSC Kempenich e.V. BIC 1010544
WP1 04:34,2
N- F- ., .. DEU
Wildschiitz Stefan 1113006 .
2TC Borkowsky Andr 1126992 DEU BMW 318is
MSC Odenkirchen e.V. BIC1058238
WP1 04:34,3
N- F- . DEU
Stengl Tim 1126091
QTG Penkert Marcel 375341 DEU Alfa Romeo Alfa 156
WP1 04:34,8
H Kreutzer Hans-Werner 1055970 BES VW Golf 1
14 Kreutzer Kevin 1119680
WP1 04:34,9
L. DEU
Postert Kristian 1125932 .
T4 GroRe Brémer Bjorn 374181 DEU Citroen Xsara 2.0 16v
MSC Ehlhalten e.V. BNC 1121515
WP1 04:36,8
N- F- . DEU
Schrey Dirk NA 1118520
QZTG Kasulke Andrea NA 1121574 DEU BMWM3
Renngemeinschaft Oberberg e.V. BIC 1100138
WP1 04:37,1
N- F- ., . DEU
Wiedenhofer Stefan 1066615 .
Q‘TG Schneider Anna 1153917 DEU BMW 318is CUP
MSC Wahlscheid BIC 1160420
WP1 04:38,3

Zeitnahme-Obmann: Uwe Volberg, Overath
Druck: 01.05.2014 - 21:12:29 Uhr

04:32,5
00:33,5
00:00,2
00:00,0
83,23 km/h

04:32,9
00:33,9
00:00,4
00:00,0
83,11 km/h

04:34,2
00:35,2
00:01,3
00:00,0
82,71 km/h

04:34,3
00:35,3
00:00,1
00:00,0
82,68 km/h

04:34,8
00:35,8
00:00,5
00:00,0
82,53 km/h

04:34,9
00:35,9
00:00,1
00:00,0
82,50 km/h

04:36,8
00:37,8
00:01,9
00:00,0
81,94 km/h

04:37,1
00:38,1
00:00,3
00:00,0
81,85 km/h

04:38,3
00:39,3
00:01,2
00:00,0
81,49 km/h

Seite 3/8
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30

31
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34

35

36

37

38

69

61

49

53

75

23

34

51

11

63

aC
27, At B

L0CO (S8

SOFT

N- F-
ATG
9

N- F-
ATG

N- F-
ATG

Y34

N- F-
ATG

Y46

LOCO-SOFT
Rallye Qberbe

Schwarz Philip
Weber Steffen

WP1 04:38,7

Verhorst Peter
Mark Hans-Joachim

WP1 04:38,9

Tillmanns Dirk
Tillmanns Uwe-Martin
MSC Wahlscheid

WP1 04:39,9

Stengl Thomas
Leiberich Ingo

WP1 04:40,3

Pospisil Bedrich
Bachnakova Adrian

WP1 04:41,4

Kreutz Kurt
Kreutz Christoph

WP1 04:41,6

Busch Thomas
Busch Felix
MSC Niederndorf

WP1 04:42,3

Koch Thorsten
Koch Nathalie

WP1 04:42,4

Rickert Malte
Voss Ingo

WP1 04:43,6

Mattner Tobias
Materlik Uwe

Zeitnahme-Obmann: Uwe Volberg, Overath
Druck: 01.05.2014 - 21:12:29 Uhr

TL
TL

1110818
1051170

1061115
1103290
BIC 1160420

1037455
1137457

374184
374185

1035481
374177

377562
374191
BIC 1058165

370469
370472

1106129
377576

1111874
1036684

8. Loco-Soft ADAC Rallye Oberberg am 27.04.2014
RG Oberberg e.V.im ADAC | Reg.-Nr. 21/2014

ce=y) Wertungspriufungsergebnis

S5 oo BEE=m \\/D 1 - WP 1 HJS Emission Technology - Steinberg | (6,30 km) "™

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

Mitsubishi Colt ca0

Toyota Corolla AE86

BMW E30/318 IS

Alfa Romeo Alfa 147

BMW E30 318 is

Toyota Celica GT

MAZDA 323 BF2

Opel Kadett GSI

Porsche Porsche 911

Toyota Starlet KP6

DMSB
[Aciics sz ]

04:38,7
00:39,7
00:00,4
00:00,0
81,38 km/h

04:38,9
00:39,9
00:00,2
00:00,0
81,32 km/h

04:39,9
00:40,9
00:01,0
00:00,0
81,03 km/h

04:40,3
00:41,3
00:00,4
00:00,0
80,91 km/h

04:41,4
00:42,4
00:01,1
00:00,0
80,60 km/h

04:41,6
00:42,6
00:00,2
00:00,0
80,54 km/h

04:42,3
00:43,3
00:00,7
00:00,0
80,34 km/h

04:42,4
00:43,4
00:00,1
00:00,0
80,31 km/h

04:43,6
00:44,6
00:01,2
00:00,0
79,97 km/h

04:44,6
00:45,6
00:01,0
00:00,0
79,69 km/h

Seite 4/ 8
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40

41
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43

44

45

46

47

44

55

57

72

25

13

48

70

74

aC
27, At B

L0CO (S8

SOFT

N- F-
ATG

N- F-
ATG

N- F-
ATG
32

Y44

N- F-
ATG

N- F-
ATG
10

LOCO-SOFT
Rallye Qberbe

WP1 04:44,6

Gerlach Markus
Gerlach Martina

WP1 04:44,6

Wilhelmstroop Andr
Léseke Ann-Catrin

WP1 04:44,7

Eilers Thomas
Peters Wilfried

WP1 04:45,0

Schirmann Karl
Hasenpusch Kirsten
Hagener AC 1905 e.V im ADAC

WP1 04:46,8

Niermann Klaus
Sandmeier Juergen

WP1 04:47,2

Obermeier Achim
Fleer Manfred

WP1 04:47,5

Rupitsch Robert
Wichmann Peter

WP1 04:47,9

Kroschinski Reiner
Stengl Lisa

Renngemeinschaft Oberberg e.V.

WP1 04:48,5

GroBmann Saskia
Ruchnewitz Denis
MSC Wahlscheid e.V. im ADAC

WP1 04:49,0

Zeitnahme-Obmann: Uwe Volberg, Overath
Druck: 01.05.2014 - 21:12:29 Uhr

377570
377569

375378
1139763

1160286
1061515

377715
1153570
BNC1001793

375379
370484

1061406
1101699

374182
1060942

374186
377563
BIC 1100138

1126449
1144782
BIC1160420

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

8. Loco-Soft ADAC Rallye Oberberg am 27.04.2014
RG Oberberg e.V.im ADAC | Reg.-Nr. 21/2014

ce=y) Wertungspriufungsergebnis

S5 oo BEE=m \\/D 1 - WP 1 HJS Emission Technology - Steinberg | (6,30 km) "™

VW Golf 2

Seat |Ibiza

BMW 318 is

BMW 318 IS

BMW E36 M3

Peugeot 205 GTI

BMW 320 i

Opel CorsaAl,4i

Seat lbiza GTI

DMSB

04:44,6
00:45,6

0

00:00,0
79,69 km/h

04:44,7
00:45,7
00:00,1
00:00,0
79,66 km/h

04:45,0
00:46,0
00:00,3
00:00,0
79,58 km/h

04:46,8
00:47,8
00:01,8
00:00,0
79,08 km/h

04:47,2
00:48,2
00:00,4
00:00,0
78,97 km/h

04:47,5
00:48,5
00:00,3
00:00,0
78,89 km/h

04:47,9
00:48,9
00:00,4
00:00,0
78,78 km/h

04:48,5
00:49,5
00:00,6
00:00,0
78,61 km/h

04:49,0
00:50,0
00:00,5
00:00,0
78,48 km/h

Seite 5/8
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49

50
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54
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56

57

24

45

27

18

52

33

58

65

42

35

aC
27, At B

L0CO [

SOFT

CTC

CGT
24

N- F-
ATG
32

Y44

N- F-
ATG

N- F-
ATG

N- F-
ATG

LOCO-SOFT
Rallye Obe,be

Kutscher Mario
Schlich Rainer

WP1 04:49,0

Kottmann Heinz
Kottmann Guido

WP1 04:51,0

Springmann Andre
Jung Matthias

WP1 04:51,0

Merten Ralf
Merten Frank

WP1 04:51,4

Zantis Stefan
Grimm David

MSC Taunus Racing Team e.V. im

ADAC
WP1 04:51,6

Sack Holger
Sack Frederik
Hage

WP1 04:52,3

Hungenberg Tobias
Meurer David
MSC Heiligenhaus

WP1 04:53,7

Johannhardt Thomas
Claus Sascha

WP1 04:54,6

Scheinpflug Karl Heinz
Schuppscheck Thomas

WP1 04:54,7

Moller Rolf
Gross Torsten

Zeitnahme-Obmann: Uwe Volberg, Overath
Druck: 01.05.2014 - 21:12:29 Uhr

1119761
1125977

1058280
1061233

374194
374195

1059368
1044972

1115436
374192
BNC 1063299

377460
374183
BNC 1001793

1118038
1117967
BIC 1157662

1053752
1161443

1051076
1050628

1098487
374180

8. Loco-Soft ADAC Rallye Oberberg am 27.04.2014
RG Oberberg e.V.im ADAC | Reg.-Nr. 21/2014

ce=y) Wertungspriufungsergebnis

S5 oo BEE=m \\/D 1 - WP 1 HJS Emission Technology - Steinberg | (6,30 km) "™

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

DEU
DEU

Ford Escort RS 2000

Opel Kadett GT/E

Volvo Volvo 244

VW Golf GTI 16 V

BMW 318is Cup

Opel Manta B

BMW E30 318IS

Suzuki Ignis Sport

Opel Ascona B

BMW E46 M3

DMSB

04:49,0
00:50,0

0

00:00,0
78,48 km/h

04:51,0
00:52,0
00:02,0
00:00,0
77,94 km/h

04:51,0
00:52,0

0

00:00,0
77,94 km/h

04:51,4
00:52,4
00:00,4
00:00,0
77,83 km/h

04:51,6
00:52,6
00:00,2
00:00,0
77,78 km/h

04:52,3
00:53,3
00:00,7
00:00,0
77,59 km/h

04:53,7
00:54,7
00:01,4
00:00,0
77,22 km/h

04:54,6
00:55,6
00:00,9
00:00,0
76,99 km/h

04:54,7
00:55,7
00:00,1
00:00,0
76,96 km/h

04:56,8
00:57,8
00:02,1
00:00,0
76,42 km/h

Seite 6/ 8
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17

73
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LOCO-SOFT
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8. Loco-Soft ADAC Rallye Oberberg am 27.04.2014

.ot ™ RG Oberberg e.V.im ADAC | Reg.-Nr. 21/2014
L%(] er2 ce=y) Wertungspriufungsergebnis e
SOFT =% e os= ™™= \WP 1 - WP 1 HJS Emission Technology - Steinberg | (6,30 km) ==
WP1 04:56,8
05:00,2
N- F- . DEU ’
Matuf3ek Oliver 1153784 . . 01:01,2
QTG Petrikowski Lars 377695 DEU Suzuki Swift Sport 00:03.4
00:00,0
75,55 km/h
WP1 05:00,2
DEU 05:01,1
Sellemerten Dieter 1040605 01:02,1
T4 Sellemerten Markus 1133688 DEU Volkswagen Golf Il 16V 00:00,9
ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V. BIC 1115218 00:00,0
75,32 km/h
WP1 05:01,1
05:01,2
N- F- . DEU !
Krutwig Gunnar 374189 01:02,2
'S‘TG Ziegler Benjamin 374188 DEU Ford Puma 00:00,1
00:00,0
75,30 km/h
WP1 05:01,2
DEU 05:04,2
Proenen Wolfgang 377540 01:05,2
" Schmitz Kevin 377541 DEU Volkswagen Polo L Typ 86 1503’0
00:00,0
74,56 km/h
WP1 05:04,2
DEU 05:05,2
Saar Paul 1145834 01:06,2
¥44 Saar Ramona 1144440 DEU Opel Kadett E-CC-GSI 16V 00:01,0
00:00,0
74,31 km/h
WP1 05:05,2
DEU 05:10,2
Leidgschwendner Tim 1162805 01:11,2
?9 Hunscha loannis 1163176 DEU Mazda 323 GT 16V 00:05,0
00:00,0
73,11 km/h
WP1 05:10,2
DEU 05:21,9
Klein Rafael 377574 . 01:22,9
V45 Kiven Jirgen 1055095 DEU BMW E30 325i 00:11.7
00:00,0
70,46 km/h
WP1 05:21,9
DEU 07:19,1
Schmidt Markus N1115949 03:20,1
S, Franke Dominik 377712 DEU Subaru Impreza 01:57.2
00:00,0
51,65 km/h
WP1 07:19,1
1:00:00,0
N-F- . . . DEU ’
Meier Matthias 1140640 . 56:01,0
Q‘TG Ramsel Sebastian 1140307 DEU BMW E30 318is 52:40,9
00:00,0
6,30 km/h

WP1 1:00:00,0

Teilnehmer gestartet: 66
Teilnehmer gewertet: 51

Zeitnahme-Obmann: Uwe Volberg, Overath
Druck: 01.05.2014 - 21:12:29 Uhr
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& e o 8. Loco-Soft ADAC Rallye Oberberg am 27.04.2014
.00 0" 258 RG Oberberg e.V. im ADAC | Reg.-Nr. 21/2014
LOCO (ot Gy Wertungspriifungsergebnis
HIS A 2z DMSE [T . . . ADAC DMSB
WP 1 -WP 1 HJS Emission Technology - Steinberg | (6,30 km) i

SOFT

Teilnehmer nicht in Wertung: 15

Aushang-Zeit:

Aushang-Unterschrift:

Zeitnahme-Obmann: Uwe Volberg, Overath
Druck: 01.05.2014 - 21:12:29 Uhr Seite 8/8



